1
crossMAG series
DS-CC6211E-SC-rev1.3
成都芯进电子有限公司版权所有 2023
CC6211E 单极性
微功耗霍尔效应开关
特性

成都芯进电子有限公司版权所有 2023
订购信息
产品名称 封装外形 包装
CC6211ETO TO-92S 袋装，1000片/包
CC6211EST SOT23-3 卷盘，3000片/卷
CC6211ETST TSOT23-3 卷盘，3000片/卷
CC6211EDN DFN1010-4L 卷盘，3000片/卷
CC6211EDN1216 DFN1216-4L 卷盘，4000片/卷
CC6211ES5 SOT553 卷盘，3000片/卷
开关输出 vs. 磁场极性
注意: 磁场加在芯片的丝印面
管脚定义
TO-92S SOT23-3/TSOT23-3 DFN1010-4L